











[image: VašeVýživné.cz]

Search for



Search




                        






Toggle navigation







	Potřebuji získat výživné
	Jak získat výživné
	Kalkulačka výživného
	Poradna
	Blog
	Kontakty

 
 
Search for



Search




























Náhradní výživné za neplatiče hradí stát.

Pokud nemáte zahájenou exekuci, registrujte se!





Registrovat se














[image: Pomáháme získat výživné]


Přidejte se k 81 081 rodičů, kterým pomáháme získat výživné

Chci získat výživné












Zavolejte nám na bezplatnou linku [image: Zavolejte nám na bezplatnou linku]800 400 441





Kdo jsme a co děláme




[image: ]
Přehrát video














Kdo jsme a co děláme


VašeVýživné.cz pomáhá rodičům samoživitelům získat alimenty, které potřebují pro své děti. Krok po kroku je vedeme celým procesem vymáhání. Za služby advokáta, popřípadě exekutora nic neplatí,
a to ani v případě neúspěšného vymáhání.




Od roku 2011 se do programu vymáhání výživného zapojilo už 81 081 rodičů.



[image: šipka]
[image: šipka]
[image: šipka]
















S vymáháním výživného neváhejte

Dlouhé vyčkávání a obavy jsou zbytečné. Asistované vymáhání výživného vám může pomoci k prostředkům,
které nutně potřebujete. S námi je to snadné.



[image: Získáte 100% dlužné částky]
Získáte 100% dlužné částky
Veškeré služby včetně advokáta a exekutora máte zdarma i v případě, že by se nám alimenty nepodařilo získat.





[image: Peníze můžete mít do 3 měsíců]
Peníze můžete mít do 3 měsíců
Pomůžeme vám získat, na co mají vaše děti nárok. Výživné se totiž v exekuci uspokojuje jako přednostní pohledávka.





[image: I bez svatby máte nárok]
I bez svatby máte nárok
Každý rodič má povinnost se finančně podílet na zaopatření dítěte rovným dílem. A to, i když jste nebyli manželé.





[image: I když dlužník nemá peníze]
I když dlužník nemá peníze
Kromě srážek ze mzdy, sociálních dávek, spoření či obstavení účtu, může být zpeněžen movitý i nemovitý majetek.







Jak začít? Zkuste si spočítat, na jak vysoké výživné máte nárok

Spočítejte si výživné








Příběhy našich klientů

Pomáháme maminkám a tatínkům v bezvýchodné situaci. Podívejte se na jejich zkušenosti.





Funguje to aneb Co o nás říkají maminky a tatínkové, kterým jsme v rámci projektu pomohli...





[image: ]
Přehrát video
















Jak mi VašeVýživné.cz pomohlo...





[image: ]
Přehrát video
















Poslechněte si, co o nás říká jedna z našich maminek





[image: ]
Přehrát video
















Pomáháme i tatínkům – jeden z nich vám to může potvrdit





[image: ]
Přehrát video
















Osobní zkušenost je mnohdy k nezaplacení – o tu svou se s vámi rozhodla podělit jedna z našich maminek





[image: ]
Přehrát video





















VašeVýživné.cz v médiích



[image: TZ]
Jak si vedl jeden z nejpalčivějších sociálních problémů Česka v roce 2023?

Přečíst celý článek




[image: TZ]
Na Vánoce samoživitelé utratí do 3 000 Kč, ukázal průzkum programu VašeVýživné.cz

Přečíst celý článek




[image: TZ]
Inflace nutí samoživitele šetřit na kvalitních potravinách i na energiích, ukázal průzkum.

Přečíst celý článek





Všechny články a videa 












[image: zavolejte nám]
800 400 441
volejte po-pá 8-16:30



[image: napište nám]
info@vasevyzivne.cz
napište nám



[image: navštivte nás]
Národní 961/25
110 00 Praha 1





Více o nás

	Více o nás
	Podpořte nás
	Ke stažení
	Odběr novinek
	Dotace ESF
	V médiích
	Asociace neúplných
rodin, z.s.
	Politika cookies
	Nastavení cookies





Poradna

	Zeptejte se odborníků
	Blog
	Recenze
	Vymáhání s programem
	Náhradní (zálohované) výživné





Sledujte nás
















[image: Asociace neúplných rodin]
[image: Asociace neúplných rodin]


[image: Úřad vlády České republiky]
[image: Úřad vlády České republiky]


[image: Avpo]
[image: Avpo]





[image: Nadace ČEZ]
[image: Nadace ČEZ]


[image: Praha]
[image: Praha]


[image: Nadace Agrofert]
[image: Nadace Agrofert]


[image: Aperio]
[image: Aperio]


[image: Příspěvky]
[image: Příspěvky]






Provozovatelem VašeVýživné.cz je Asociace neúplných rodin, z.s., IČO 229 03 259, se sídlem Oplanská 2614,

190 16, Praha 9 zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka L 22512.
















Děkujeme, že jste se na nás obrátili.

Co nejdříve vás budeme kontaktovat a promluvíme si o tom, jak vám pomůžeme.

Máte ještě vteřinku?
Prozraďte nám, kde jste se o nás dozvěděli.

Vyberte, odkud nás znáte:
Doporučení od známé(ho)
Facebook
Televize
Rádio Frekvence 1
Rádio Evropa 2
Vyhledávač Seznam
Vyhledávač Google
Internetový článek
Tisk
Na Úřadě
Na Policii
Jiné


Odkud pocházíte:
Hlavní město Praha
Jihočeský kraj
Jihomoravský kraj
Karlovarský kraj
Kraj Vysočina
Královéhradecký kraj
Liberecký kraj
Moravskoslezský kraj
Olomoucký kraj
Pardubický kraj
Plzeňský kraj
Středočeský kraj
Ústecký kraj
Zlínský kraj




[image: Kontaktujte nás]










Formulář se nepodařilo odeslat

Omlouváme se, zkuste formulář odeslat později.











Vyplňte všechna povinná pole

 Tato pole musí být vyplněna: jméno, e-mail, telefonní číslo a souhlas se zpracováním osobních údajů.















Mějte přehled o výživném, ať vás nic nezaskočí!			


[image: Kontaktujte nás]Říká se, že štěstí přeje připraveným. Proto neváhejte a přihlašte se k odběru novinek z oblasti výživného, ať máte vždy přehled.

 Váš e-mail

 







Nechci mít přehled
















Děkujeme, že jste se přihlásili k odběru novinek			


[image: Kontaktujte nás]Již brzy můžete ve smé e-mailové schránce očekávat novinky ohledně výživného.

Zavřít
















	













